（様式１）

「いわて地球環境にやさしい事業所」認定（新規・更新）申請書

年　　月　　日

　岩手県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　地球温暖化対策を積極的に取組むことを目的とし、「いわて地球環境にやさしい事業所」認定事業実施要領第４第１項の規定により、事業所の認定を下記のとおり申請します。

記

	事業所の所在地
	〒　　－

岩手県　　　市

	事業所の名称

	事業所の概要

	過去における二酸化炭素の排出状況及び今年度排出計画
	別添「付表２－１」のとおり

	二酸化炭素の排出を抑制するための具体的な取組内容

	通勤対策の具体的な取組内容

	エコスタッフの氏名
	（氏名）

（エコスタッフ養成セミナー修了者番号）　　　－

	環境マネジメントシステムの状況
	（保有しているマネジメントシステム要綱等の写しを添付してください。）

	ISO14001、IES、エコアクション21などの認証取得状況
	（認証登録書の写しを添付してください。）

	担当者の所属、職名及び氏名
	（所属）　　　　　　　　　　　（職名）

（氏名）

	連絡先
	（電話）　　　　　　　　　　　（FAX）

（E-mail）

※表の大きさは、適宜変更して構いません。